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YLEISTÄ 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 47. toimintavuosi. Vuoden aikana pyrittiin 

tukemaan ja kehittämään suomalaisia kulttuuriarvoja. Koronaviruksesta johtuvat 

kokoontumisrajoitukset vaikeuttivat yhdistyksen toimintaa edellisen vuoden tapaan. 

Tapahtumia jouduttiin perumaan/siirtämään. 

 

JÄSENISTÖ 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2021 lopussa 110 jäsentä, lisäys edelliseen 

vuoteen 3 jäsentä. Muutos ei ole kovin merkittävä. Yhteydet jäsenistöön hoidettiin 

pääsääntöisesti jäsenkirjeillä (2 kpl), sääntömääräisissä kokouksissa ja sähköpostitse. 

Retkien yhteydessä sekä puheenjohtaja Maire Rissanen että tapahtumavastaava Sirkus 

Mattila kertoivat yhdistyksen kuulumisista. Tapahtumista ilmoitettiin lisäksi 

Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten seuratoimintapalstoilla. Tapahtumat olivat 

luettavissa myös omilta kotisivuiltamme https://hml-

kulttuuriyhdistys.yhdistysavain.fi. 

 

HALLITUS 

Yhdistyksen hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 5 kertaa. Muu yhteydenpito 

hallituksen jäsenten kesken tapahtui sähköpostitse ja puhelimitse. Yhteistyö oli 

saumatonta. 

 

Hallitukseen kuuluivat: 

Maire Rissanen, puheenjohtaja, Kansion yhteyshenkilö 

Seija Raatikainen, varapuheenjohtaja 

Sirkus Mattila, tapahtumavastaava 

Jarmo Vainio, tapahtumavastaava 

Henrietta Ingman, taloudenhoitaja ja jäsensihteeri 

Terttu Selovaara, sihteeri  

Sirkka Hutu, jäsen 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 25.2.2021 Wisahovissa. Kokouksessa käsiteltiin 

sääntömääräiset asiat ja läsnä oli 13 henkilöä.  Kokouksen jälkeen kuultiin 

Hämeenlinnan Teatterin myyntineuvottelija Jutta Äijälän kertomana mielenkiintoisia 

teatterikuulumisia. Teatterin historian lisäksi kuultiin mm. toimintojen yhdistämisestä 

Verkatehtaan kanssa, mikä asia oli parhaillaan selvittelyn alla. Nautimme myös 

maukkaasta kahvi/tee tarjoilusta teatteri-infon lomassa. 

 

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 29.11.2021 kevätkokouksen tapaan Wisahovissa. 

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja läsnä oli 8 yhdistyksen jäsentä. Ennen 

kokousta kuultiin Lotta Svärd juhlavuoden merkeissä mielenkiintoinen esitys 

”Historian havinaa – Hämeenlinnan Lotta Svärd yhdistyksen vaiheista” sanoin ja 

kuvin. Kertojina olivat Hämeenlinnan Seudun Lottaperinneyhdistyksestä 



puheenjohtaja Sirkus Mattila ja Tinja Sarkanen. Kahvi/teetarjoilu kuului nytkin 

ohjelmaan. 

 

YHDISTYSTOIMINTA 

25.02.2021   Kevätkokous Wisahovissa, osallistujia 13 

18.08.2021   Retki Helsinkiin: Ilja Repinin näyttely Ateneumissa, lounas Sokos      

                      Hotelli Vaakunassa, ennen lounasta kuultiin hotellin johtajan esitys 

                      hotellin remontin vaiheista, osallistujia 28 

07.10.2021    Hämeenlinnan Teatterissa esitys ”Kohtauksen partaalla”, osallistujia 30 

29.11.2021    Syyskokous Wisahovissa, osallistujia 8 

05.12.2021     Joulukonsertti Seppo Hovin ja Hannu Lehtosen tahdittamana 

                       Könnölän Matkailutilalla, osallistujia 30 

 

EDUSTUKSET JA YHTEISTYÖ 

Kulttuuriliiton liittokokous pidettiin 7.4. Teams-etäkokouksena, viralliset 

kokousedustajat olivat Maire Rissanen, Seija Raatikainen ja Terttu Selovaara, Maire 

jatkaa edelleenkin hallituksessa varapuheenjohtajana. 

Kansion kokouksissa yhdistystä edusti Maire Rissanen, joka oli myös hallituksen 

sihteeri. 

Vuoden varrella keskusteltiin myös varsin vilkkaasti Hämeenlinnan 

kulttuuritarjonnasta ja –elämästä. 

 

TALOUS 

Yhdistys on ns. normaalivuosina kattanut toimintansa jäsenmaksuilla (15€/hlö). 

Kertomusvuonna jäsenmaksua ei kuitenkaan peritty koronan aiheuttaman vähäisen 

toiminnan vuoksi. Yhdistyksen taloutta on tukenut  muutamista tapahtumista Kansion 

kautta saadut valtionavut.  

 

Toiminnantarkastajana kertomusvuonna oli Maila Perälahti ja varalla Maija 

Kauppinen. 

 

Tilinpäätöstiedot on esitetty tuloslaskelmassa ja taseessa. 

 

PARHAAT KIITOKSET YHDISTYKSEN JÄSENILLE AKTIIVISESTA 

OSALLISTUMISESTA!     

HALLITUS 

 

   


